de la presente resolución, COMCEL deberá informar a HABLAME el valor de la 
garantía que debe constituir, y una vez informado lo anterior, HABLAME deberá 
constituir la correspondiente garantía dentro de los quince (15) días hábiles 
siguientes, de manera tal que la misma cubra un total de ciento cincuenta y seis 
(156) días calendario de las obligaciones adquiridas en la relación de interconexión 
objeto de esta actuación administrativa para el caso de pospago, ó [sic] de 
cuarenta y seis (46) días calendario o de los días calendario que se definan en el 
acto administrativo aprobatorio de la OBI de COMCEL, para el caso de ser

[...]

deberá informarle a HABLAME COLOMBIA S.A. E.S.P. el valor de la 
garantía que debe constituir, y una vez informado lo anterior, HABLAME deberá 
constituir la correspondiente garantía dentro de los quince (15) días hábiles 
siguientes de manera tal que la misma cubra un total de ciento cincuenta y seis 
(156) días calendario de las obligaciones adquiridas en la relación de interconexión 
objeto de esta actuación administrativa, ó de cuarenta y seis (46) días calendario 
o de los días calendario que se definan en el acto administrativo aprobatorio de 
la OBI de COMCEL, para el caso de ser escogida la opción del pago anticipado,